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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/pason-led-12w-cree-led-white-120-1200-creelamp-p-4668.html

Opis produktu

Pason LED 12W CREE led
white 120-1200 CreeLamp

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kolor

Napiecie oprawy (Volt)

Wspdtczynnik mocy - PF
(wiecej niz)

llos¢ cykli wh/wyt
Dtugos¢ (mm)
Moc (Wat)

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Szerokos¢ (mm)

Czas nagrzewania do 60% )
llos¢ diod

Gwarancja (miesiecy)
Power Factor (>)

CRI (Ra>=)

Barwa Swiatta

299,00 zt

243,09 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny
CL1139-W

Biata

230

0,5

20000
1200
12
2900

120

0,5

24
0,5
80

Biata ciepta

CreeLamp to sprawdzona juz od lat marka opraw oswietleniowych. Zaletami opraw creelamp jest ich bardzo wysoka jakos¢
wykonania. Do produkcji tych lamp, wykorzystywane sa najlepszej jakosci materiaty. Ekskluzywny wyglad i duza trwatos¢ da

Panstwu duzg satysfakcje z zakupu.
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